
ZARZĄDZENIE NR 906/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 22 marca 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Odmętowej  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z  2024 r. poz. 107), art. 11 i 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) – zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się dodatkowe terminy zagospodarowania nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 246/57 o pow. 1454 m2,  położoną w obr. 47 jedn. ewid. Kraków – Nowa Huta przy 
ul. Odmętowej w Krakowie, będącą własnością Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, 
pozostającą w użytkowaniu wieczystym Małopolskiego Hospicjum dla Dzieci  
w Krakowie – w ten sposób, że termin rozpoczęcia zabudowy ustala się do dnia 31 grudnia 
2025 r., natomiast termin zakończenia zabudowy do dnia 31 grudnia 2027 r. – poprzez zawarcie 
aktu notarialnego.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


